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Bebilon PROfutura DUOBIOTIK 1, mleko początkowe od
urodzenia, proszek, 800 g
 

Cena: 148,78 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Marka BEBILON

Opakowanie 800 g

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
Bebilon PROfutura DUOBIOTIK 1 to mleko początkowe od urodzenia, zawierające kompletną formułę odżywczą, spełniającą wszystkie
potrzeby żywieniowe niemowląt, które nie są karmione piersią, zgodnie z przepisami prawa. Jest odpowiednie jako uzupełnienie
karmienia piersią, gdy dokarmianie jest konieczne. Produkt zawiera DHA, zgodnie z wymogami prawnymi dla preparatów do
początkowego żywienia niemowląt, i jest przeznaczony dla niemowląt od urodzenia do 6. miesiąca życia.

Dawkowanie

Wiek niemowlęcia 1. miesiąc

Liczba porcji na dobę: 7
Ilość wody na 1 porcję (ml): 90-120
Liczba płaskich miarek na 1 porcję: 3-4

Wiek niemowlęcia 2-3. miesiąc

Liczba porcji na dobę: 6
Ilość wody na 1 porcję (ml) :120
Liczba płaskich miarek na 1 porcję: 4

Wiek niemowlęcia 4. miesiąc
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Liczba porcji na dobę: 6
Ilość wody na 1 porcję (ml): 150
Liczba płaskich miarek na 1 porcję: 5

Wiek niemowlęcia 5-6. miesiąc

Liczba porcji na dobę: 4
Ilość wody na 1 porcję (ml): 180
Liczba płaskich miarek na 1 porcję: 6

Skład
Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, bezwodny tłuszcz mleczny, oleje
roślinne (słonecznikowy, sojowy, kokosowy, rzepakowy) w zmiennych proporcjach, galaktooligosacharydy GOS z mleka (8,95%),
koncentrat serwatki z mleka, białko serwatkowe w proszku z mleka, 2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,77%), fruktooligosacharydy FOS (0,62%),
olej rybi, wapń, olej z Mortierella alpina, potas, sód, chlorek choliny, witamina C, magnez, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, tauryna,
żelazo, L-karnityna, cynk, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydyno-5'-monofosforowy, kwas
adenozyno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, sól sodowa kwasu guanozyno-5'-fosforowego), przeciwutleniacz
(palmitynian L-askorbylu), kwas pantotenowy, niacyna, L-tryptofan, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy,
jod, selen, mangan, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

Sposób użycia

Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia (do ok. 40°C). Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu w celu
odmierzenia odpowiedniej ilości wody.
Wlej dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
Odmierz dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek mleka Bebilon Profutura Duo Biotik. W tym celu używaj wyłącznie
załączonej miareczki, przestrzegając wartości zamieszczonych w tabeli żywienia.
Dodaj odmierzoną ilość proszku do butelki.
Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek.
Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.
Umyj butelkę i smoczek zaraz po nakarmieniu dziecka.

Ostrzeżenia

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt. Produkt jest przystosowany dla niemowląt od urodzenia,
jeżeli z jakiegoś powodu nie mogą być one karmione piersią. Produkt nadaje się jako uzupełnienie karmienia piersią, jeśli
zaistnieje konieczność dokarmiania. Zaleca się stosowanie produktu wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
Aby zachować najwyższą jakość i właściwości produktu należy przechowywać produkt w szczelnie zamkniętym, oryginalnym
opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chroniąc od źródeł światła i wilgoci. Nie przechowywać produktu w lodówce.

Produkt należy zużyć do 4 tygodni po pierwszym otwarciu opakowania. Nie zaleca się przesypywania preparatu do innych pojemników.
Z uwagi na ważne informacje znajdujące się na oryginalnym opakowaniu, powinno być one wyrzucone wyłącznie po wykorzystaniu jego
zawartości.

Mleko Bebilon Profutura Duo Biotik 1 należy przygotowywać zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystać w przeciągu 2
godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części pokarmu. Zaleca się wylanie niewypitej
porcji bezpośrednio po skończonym posiłku. Zaleca się, aby do odmierzenia odpowiedniej porcji mleka używać wyłącznie miarki
dołączonej do opakowania. Nie należy dodawać dodatkowych miarek proszku bądź niczego innego do przygotowywanego
mleka.
Ważnym jest, aby po zakończonym karmieniu dopilnować, aby dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z pozostałością
pokarmu. Należy również zwrócić uwagę na utrzymanie prawidłowej higieny pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.
Nie gotować ani nie podgrzewać produktu w kuchence mikrofalowej, gdyż grozi to oparzeniem.
Częściowe lub całkowite zastąpienie mleka matki mlekiem modyfikowanym powinno być uzgodnione z lekarzem pediatrą.
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.
Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Producent
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NUTRICIA .
Bobrowiecka 8
Warszawa
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